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حادثه ها

افزایش مرگ تهرانی ها 
بر  اثر  سوختگی

در هشــت ماهه نخست ســال جاری ۲۱۳ نفر  �
به دلیل فوت ناشــی از سوختگی به مراکز پزشکی 
قانونی استان تهران ارجاع داده شده اند. به گزارش 
روابــط عمومی اداره کل پزشــکی قانونی اســتان 
تهران، در هشت ماهه نخست سال جاری ۲۱۳ نفر 
به دلیل فوت ناشــی از سوختگی به مراکز پزشکی 
قانونی استان تهران ارجاع داده شده اند. این رقم در 
مقایسه با مدت مشابه سال ۹۹ که تعداد فوت ناشی 
از ســوختگی ۱۳۶ نفر بود، ۵۶ درصد افزایش یافته 
اســت. از کل فوت ناشی از سوختگی از فروردین تا 
آبان امسال ۱۵۹ نفر مرد و ۵۴ نفر زن بودند. این در 
حالی است که در مدت مشابه سال قبل از ۱۳۶ نفر 
فوت ناشی از سوختگی ارجاع شده به مراکز پزشکی 

قانونی استان، ۱۰۰ مرد و ۳۶ نفر زن بودند.

دستگیری قاتل
 در کمتر  از ۷۲ ساعت

قاتــل فــراری در کمتــر از ۷۲ ســاعت پس از  �
ارتکاب جنایت توســط مأموران انتظامی دستگیر 
شــد. ســرهنگ محمدرضا یاری معاون فرهنگی 
اجتماعی پلیس کرمانشاه اظهار کرد: پس از کشف 
جســد جوان ۲۷ســاله ای در ابتدای جــاده فرعی 
روســتای «بابازید» هرســین که با ضربات چاقو به 
قتل رســیده بود، رســیدگی به موضوع در دستور 
کار قرار گرفت. وی گفــت: مأموران پلیس آگاهی 
هرســین با انجام کارهای اطلاعاتــی و تحقیقات 
شــبانه روزی موفق به شناســایی مخفیــگاه قاتل 
فراری در نقاط حاشیه ای شهر هرسین شده و پس 
از هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی غافلگیرانه 
وی را دســتگیر کردند. معاون فرهنگی اجتماعی 
فرماندهی انتظامی اســتان کرمانشــاه یادآور شد: 
متهم دستگیرشــده در بازجویی ها به ارتکاب قتل 
جوان ۲۷ســاله با ضربات چاقو اعتراف کرد. یاری 
در پایان با بیــان اینکه فرد قاتل انگیزه اش را از این 
کار اختلافات شخصی با مقتول عنوان کرده است، 
از معرفی وی به دستگاه قضائی برای سیر مراحل 

قانونی خبر داد.

کلاهبردار  ۳۰میلیاردی
 به دام افتاد

فرمانده انتظامی اســتان گلســتان از دستگیری  �
متهمی خبر داد که بــا تبلیغات دروغین در فضای 
مجازی بیــش از ۳۰ میلیــارد ریال از شــهروندان 
کلاهبرداری کرده بود. ســردار ســعید دادگر اظهار 
کــرد: در پــی وصول مرجوعــه قضائــی و ادعای 
یکی از شــهروندان مبنی بر کلاهبــرداری اینترنتی 
کار  دســتور  در  موضــوع  وی،  از  پنج میلیــاردی 
کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: شاکی 
پرونــده در اظهاراتش این گونه عنوان کرد که فردی 
خــود را نماینده پخش عمده تهیــه و توزیع چوب 
خارجی معرفی کــرده و در آگهی هــای تبلیغاتی 
خود نیز قیمت های پایین تر از عرف بازار پیشــنهاد 
می داد اما پــس از دریافت پنج میلیارد ریال بیعانه 
و پیش پرداخت، پاســخ گوی تماس تلفن نیســت. 
فرمانده انتظامی گلســتان ادامه داد: پس از انجام 
تحقیقــات تخصصی و اطلاعاتــی، نهایتا متهم که 
ســاکن یکی از کلان شهرها بود، شناسایی و دستگیر 
شــد. وی تصریح کرد: متهم ۳۰ســاله این پرونده، 
سوابق کلاهبرداری مشــابه دیگری نیز داشته و به 
مدت پنج سال با توجه به محکومیت های کیفری، 

متواری بود. 

رخداد

جعل اسناد در فضای مجازی
رئیــس پلیس فتای اســتان قم از دســتگیری  �

افــرادی خبــر داد کــه در فضــای مجــازی بــا 
سوء اســتفاده از عنوان های دولتی اقدام به جعل 

اسناد و مدارک هویتی می کردند.
ســرهنگ علی موالی در تشریح این خبر گفت: 
کارشناســان پلیـــس در پی رصد و پایش فضای 
مجــازی، صفحــات مجرمانــه اینســتاگرامی را 
شناســایی کردند که گرداننده آنها با وعده صدور 

مدارک و اسناد جعلی کلاهبرداری می کرد.
وی افــزود: طبــق تحقیقات کارشناســان فتا 
مشــخص شــد متهم پس از فریب کاربران برای 
صدور مــدارک جعلی مبلغــی را از آنها دریافت 
می کرد و برای ناشــناس ماندن از طریق پیام رسان 

واتس اپ با مال باختگان ارتباط داشت.
ایــن مقــام انتظامی بیــان کــرد: در نهایت با 
بررســی های فنــی و پلیســی، متهــم ردگیری و 
شناســایی و سپس طی هماهنگی با مقام قضائی 
در مخفیگاه خود به همراه ادله مجرمانه دستگیر 
شــد. ســرهنگ موالی بیــان کرد: متهــم پس از 
مواجهــه با مدارک و مســتندات ضمــن اقرار به 
جرم خود اعتراف کرد حدود شــش ماه اســت با 
مشارکت همدست خود که از اتباع کشور همسایه 
اســت، با این روش فعالیــت مجرمانه می کنند و 
تاکنون قریب به ۱۰ میلیارد ریال از این راه به  دست 
آورده انــد. با توجه به اعترافــات متهم و دلایل و 
مدارک به دســت آمده از وی، همدست متهم نیز 
دستگیر شــد و برای ســیر مراحل قانونی تحویل 

دادسرا شدند.
رئیس پلیس فتای اســتان قم گفــت افرادی 
که صفحات و حســاب های کاربــری  مجرمانه در 
شبکه های اجتماعی ایجاد می کنند تحت تعقیب 
قرار می گیرند. او همچنین به شــهروندان توصیه 
 کرد از قراردادن اطلاعــات محرمانه و خصوصی 
خود در فضــای مجازی به خصوص شــبکه های 

اجتماعی به افراد ناشناس جدا پرهیز کنند. 

سرقت طلاجات از منازل
ســرکرده باند ســرقت طلاجات از منازل بعد  �

از دســتگیری به ارتــکاب ســرقت هایی با ارزش 
۴۰ میلیارد ریال اعتراف کرد. سردار کیومرث عزیزی، 
فرمانده انتظامی شــرق اســتان تهران، در تشریح 
ایــن خبر اظهار کرد: در پی کســب خبری مبنی بر 
سرقت طلاجات از منزل به روش دیلم زنی توسط 
ســارقان غیربومی، رســیدگی موضوع در دستور 
کار مأموران پلیس آگاهی شهرســتان ورامین قرار 
گرفــت. وی افزود: با توجه به تحت تعقیب بودن 
سارقان مورد نظر توســط عوامل انتظامی سطح 
کشــور، مأموران پلیس آگاهی شهرستان ورامین 
با انجام فعالیت های گســترده پلیسی و اطلاعاتی 
و مراقبت های شبانه روزی در نهایت سرکرده باند 
را که با تطمیع افرادی اقدام به ســرقت می کرد، 
در عملیاتــی غافلگیرانه دســتگیر کردند که پس 
از تحقیقــات، وی به هفت فقره ســرقت منزل به 

ارزش ۴۰ میلیارد ریال اعتراف کرد.
فرمانده انتظامی شــرق استان تهران بیان کرد: 
متهم که فردی سابقه دار است در قالب فروشنده 
دوره گرد لوازم خانگی در سطح شهر تردد داشته 
و منــازل مرفه نشــین را شناســایی و در نهایت با 
ســرقت پلاک خودروهای بومی و نصب آن روی 
خودروی خــود در محل حاضر شــده و اقدام به 
ســرقت می کرد. این فرد پس از تشــکیل پرونده 
برای ســیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی و 

سپس به زندان منتقل شد.

شــرق: پســری که به  خاطر یک سوء برداشــت جوانی غریبــه را به قتل 
رسانده است، در دادگاه از خود دفاع کرد.

به گزارش خبرنگار ما، متهم ادعا کرد در حالی مرتکب قتل شــده که 
اصلا مقتول را نمی شــناخت و او را با کســی دیگر اشتباه گرفته بود و در 

نهایت برای حفاظت از جانش دست به قتل زد.
بــر  اســاس محتویــات پرونده، یک ســال قبــل جســم نیمه جان و 
خونیــن جوانی به نام آریا به بیمارســتان منتقل شــد. زمانی که پلیس 
به بیمارســتان رسید، مشخص شــد آریا جان باخته است. این در حالی 
بــود که گزارش یــک درگیری نیز به مأموران داده شــد. پلیس در محل 
درگیــری حاضر شــد و متهم را بازداشــت کــرد. مرد جوان بــه نزاع با 
آریــا اعتراف کرد و مدعی شــد مقتول قبــلا او را تهدید کــرده بود و از 
ترس دســت به قتل زده اســت؛ اما در تحقیقات بعدی مشــخص شد 
مقتــول و متهم به قتل اصلا همدیگر را نمی شــناختند و متهم اشــتباه 

کرده است.
مأموران دوست مقتول را که در محل حاضر بود، مورد بازجویی قرار 
دادند. او گفت: من و دوستم آریا در ماشین نشسته بودیم که یکباره مرد 
جوانی به سمت ما آمد و آریا را صدا کرد. وقتی آریا پیاده شد، او با چاقو 
حملــه کرد و آریا را زد. من متوجه نشــدم چرا درگیــری بین آنها اتفاق 
افتاده اســت؛ اما بعد دیدم مرد جوان فرار کرد و آریا هم پشت او رفت. 
من به کمک دوســتم رفتم که یکباره مرد جوان با قمه ضربه دیگری به 
او زد و جمجمه اش را شکافت، بلافاصله آریا را به بیمارستان رساندیم؛ 

اما دوام نیاورد و در بیمارستان فوت کرد.
بعد از تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی 
به شــعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی 
ابتدا کیفرخواست علیه متهم خوانده شد و سپس مادر مقتول به عنوان 
تنها ولی دم در جایگاه حاضر و خواســتار صدور حکم قصاص شــد. او 
گفت: پســر من بی گناه کشته شده است. اگر پســرم با متهم درگیر شده 
بود یا اصلا او را می شــناخت و حتی اگر آنها یک  بار فقط به هم ســلام  
کرده بودند، می گفتم پســر من هم در این درگیری مقصر بوده است؛ اما 
هیچ کدام از این اتفاق ها نیفتاده اســت. پســر من پیش دوستش بود که 

متهم ســراغش رفت و با چاقو و سپس قمه او را زد. من چرا باید چنین 
فردی را ببخشم. خودش هم می گوید پسر من را نمی شناخته است؛ پس 

من او را نمی بخشم و درخواست قصاص دارم.
وقتی نوبت به متهم رســید، او اتهام قتــل را قبول کرد و گفت: چند 
روز قبــل از این حادثــه، یک درگیری در محل زندگــی من رخ داد و من 
برای اینکــه میانجیگری کنم وارد آن درگیری شــدم؛ امــا هر دو طرف 
دعوا به مــن اعتراض کردند و گفتند به تو ربطی نــدارد و این دعوا بین 
ماســت و خودمان هــم حلش می کنیم. آنها رفتــار توهین آمیزی با من 
کردنــد و گفتنــد حق نداری خودت را نخود هر آشــی بکنی و حتما این 
دخالت کردنــت را تلافی می کنیم و تهدیــد کردند که من را می زنند. من 

هم خیلی ترسیده بودم.
متهــم در ادامــه اظهاراتش گفت: از آن روز به بعــد با خودم چاقو 
حمل می کردم تا اگر یک وقتی خواســتند مــن را بزنند، بتوانم از خودم 
دفاع کنم. تا اینکه شــب حادثه فرا رســید. من رفتم بیرون که زباله ها را 
دم در بگذارم، یک دفعه دیدم دو جوان در ماشــین هســتند و من را نگاه 
می کنند. یکی از آنها پیاده شد. من برای اینکه غافلگیر نشوم، پیش دستی 
کــردم و جلو رفتم و گفتم چرا اینجا ایســتاده ای، تو آمده ای من را بزنی. 
پســر ناشــناس گفت نه من برای این کار نیامده ام. دستش را گرفتم و با 

چاقو یک ضربه به او زدم که دستش زخمی و کاپشنش پاره شد.
متهم ادامه داد: بعد دوستش به سمت من آمد و اعتراض کرد. گفتم 

دوســتت من را قبلا تهدید کرده و گفته من را می کشــد؛ اما هیچ کدام از 
پســرها به من نگفتند اشــتباه می کنم و آنها من را قبلا تهدید نکرده اند. 
چون دو نفر بودند، من ترسیدم و فرار کردم. همین  که داشتم وارد خانه 
می شــدم، یکباره آریا پایش را لای در گذاشت و وارد شد. من هم خیلی 
ترسیدم و با قمه یک ضربه دیگر به او زدم. غرق در خون شد، من خیلی 
ترســیده بودم و ماتم بــرده بود. برادرم با صدای مــا بیرون آمد و وقتی 
صحنــه را دید، به من گفت فرار کن. من هم فــرار کردم و چند روز بعد 

هم دستگیر شدم.
متهم گفت: اگر مقتول یا دوستش به من گفته بودند که آنها تهدیدم 
نکرده بودند، من این کار را نمی کردم و می رفتم. وقتی من گفتم شما قبلا 
من را تهدید کرده اید، این حرفم را بی جواب گذاشتند؛ به  همین  خاطر من 
فکر کردم آنها واقعا من را تهدید کردند و همین دلیل باعث شد ضربه را 
بزنم. در ادامه وکیل متهم در جایگاه قرار گرفت. او دفاعیاتی از موکلش 
مطرح کرد و گفت: موکل من قصد قتل نداشته و حین فرار مرتکب قتل 
شــده است؛ یعنی اگر مقتول دنبال او نمی رفت، چه بسا این قتل صورت 
نمی گرفــت. با این حال من از مادر مقتول به عنوان ولی  دم درخواســت 
بخشــش دارم و آمادگی خودم را از طرف موکل بــرای مصالحه اعلام 

می کنم.
ســپس متهم در جایگاه قرار گرفت تا آخرین دفاعیاتش را بگوید. او 
گفت: من خیلی ترســیده بودم. قبول دارم اشتباه کردم؛ اما اشتباهم به 
خاطر چندین روز ترس و وحشــتی بود که به جانم افتاده بود. در تاریکی 
شــب هم نتوانستم تشــخیص دهم پســر جوان همانی است که من را 
تهدید کرده یا فرد دیگری اســت. آن پسر هم جواب درستی به من نداد. 
آن قدر عصبانی شــده بود که مدام بد و بیراه می گفت، فحش می داد و 
تهدید می کرد. می دانم مادر این جوان به شــدت داغدار است؛ چون من 
بدون دلیل و از روی ترس فرزند او را کشتم. درخواست دارم مادر مقتول 
به جوانی ام رحم کند و در حقم مادری کرده و من را ببخشد. من خیلی 

پشیمان هستم.
با پایان گفته های متهم قضات شــعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران 

برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

مردی که متهم اســت بعد از استخدام شدن به عنوان پرستار خانگی 
پیرمردی را به کام مرگ کشــانده اســت، در بازداشــت به سر می برد و 

تحقیقات از او ادامه دارد.
این مرد ۴۰ســاله متهم است پیرمردی ۸۰ساله را که وظیفه مراقبت 
از او را بر عهده داشــت با واردکردن ضرباتی به کام مرگ کشانده است. 
این مرد بعد از ضر ب وجرح مرد مســن با شــکایت پسر او بازداشت شد. 
آن  زمان پسر مرد هنوز زنده بود و پزشکان در بیمارستان سعی می کردند 
جانــش را نجات بدهنــد اما موفق به ایــن کار نشــدند و این گونه مرد 
میانسال که ســابقه کیفری نیز دارد، به قتل متهم شد. او در بازجویی ها 
گفت: روز حادثه با پیرمرد جروبحث کردم. همسر او در آشپزخانه بود و 
زمانی  که صدای درگیری ما را شنید داخل اتاق خواب آمد. من به پیرمرد 

دو سیلی زدم و نمی دانم چرا چند روز بعد فوت کرد.
این متهم که بــه گفته خودش بخش زیادی از عمر ۴۰ســاله اش را 
پشــت میله های زندان بوده اســت، به رکنا گفت: ۲۰ســاله بودم و تازه 

ازدواج کرده بودم که با پیرزن صاحبخانه مان درگیر شدم. آن زمان جوان 
و جاهــل بودم و در درگیری او را مجروح کردم. از من شــکایت کردند و 
بعد که دیدم حال او وخیم اســت از ترسم فرار کردم. آن زمان در زنجان 
زندگی می کردم و به شیراز متواری شدم. پنج سال در شیراز زندگی کردم 
و بعد برای زندگی به کرج رفتم. حدود ۱۰ ســال از نزاع گذشــته بود که 
دســتگیر شدم. در آن سال ها صاحب سه فرزند شده بودم و می خواستم 
برای یارانه ثبت نام کنم که شناســایی و دستگیر شدم. ۱۰ سال در زندان 
بودم و بعد از پایان دوران محکومیت تازه شــش ماه بود که آزاد شــده 

بودم که دوباره دستگیر شدم.
متهم ادامه داد: وقتی از زندان آزاد شدم زندگی ام از دستم رفته بود. 
همســرم سه فرزندم را به بهزیستی قزوین ســپرده و از من طلاق گرفته 
بود. می خواســتم کار کنم تا بتوانم بچه هایم را از بهزیستی بیرون بیاورم 
برای همین پرستار ســالمند شدم. روز حادثه به حمام رفته بودم. وقتی 
بیرون آمدم پیرمرد به من گله کرد که چرا حمامم طولانی شــده است. 

ســر همین بگومگو کردیم و به من فحاشی کرد. من هم عصبانی شدم و 
به او چند ضربه زدم اما فکرش را هم نمی کردم که از دنیا برود.

این مرد در ادامه گفت: من چند ســیلی به او زدم. زیر چشمش کبود 
و کمی هم گوشه لبش پاره شد. بعد از آن می خواستم باز هم فرار کنم. 
با برادرم تماس گرفتم و او گفت به خاطر اولین اتهامت ۱۰ سال متواری 
بودی و حالا می خواهی باز هم فرار کنی؟ دلم نمی خواســت باز هم با 
ترس زندگی کنم. برای همین با پســر آن پیرمرد تماس گرفتم و موضوع 
را به او گفتم. گفت صبر کن تا بیایم ببینم چه اتفاقی افتاده بعد هم من 
را تحویل پلیس داد و پدرش را به بیمارستان برد. من نمی خواستم آدم 
بکشم. کنار دست پیرمرد یک قیچی بود، اگر قصد جنایت داشتم با آن به 

پیرمرد ضربه می زدم. من بدشانسی آوردم که پیرمرد فوت کرد.
بنا بر این گزارش متهم در حالی در بازداشت به  سر می برد که پزشکی 
قانونی علت فوت پیرمرد را آســیب مغزی ناشی از ضربه تشخیص داده 

است.

شرق: فردی که با دستگاه اسکیمر ۲۰۰ میلیون ریال 
از حساب های بانکی شهروندان به صورت غیرمجاز 
برداشــت کرده بود، دســتگیر شــد. در پی شکایت 
تعدادی از شــهروندان مبنی بر برداشت غیرمجاز و 
خالی شــدن حســاب بانکی آنها، بررسی موضوع به 
صورت ویژه در دســتور کار تیم ویــژه پلیس فتا قرار 
گرفت. پس از ثبت اظهارات شکات، در بررسی های 
اولیه با توجه به شیوه برداشت غیرمجاز، کارشناسان 
پلیس دریافتند مجرم با استفاده از دستگاه اسکیمر، 
اقدام به کپی کردن کارت بانکی شهروندان و سرقت 

از حساب آنها کرده  است.
با اقدامات فنی و پلیســی صورت گرفته و بررسی 
محل ســکونت شــکات، مأموران به مغازه دار محل 

مشــکوک شــدند و او را به صورت نامحسوس تحت 
مراقبــت قرار دادنــد. در نهایت بــا هماهنگی مقام 

قضائی، صاحب مغازه دستگیر شد.
متهم پس از انتقال بــه پلیس فتا ضمن اعتراف 
به جرائمی که انجام داده بود، گفت: با سوءاستفاده 
از ســهل انگاری و ناآگاهی مشــتریان، با استفاده از 
دستگاه اسکیمر به ســرعت از کارت بانکی آنها کپی 

تهیه و روز بعد حساب شان را خالی می کردم.
سرهنگ کارآگاه علی حسینی، رئیس پلیس فتای 
اســتان خوزســتان درباره این پرونده توضیح داد: در 
بازرســی از مغازه و منزل متهم یک دستگاه اسکیمر 
و تعداد ۲۵ کارت بانکی کپی شده و آماده استفاده و 

همچنین کارت های خام کشف و ضبط شد.

شــرق: تبهکاران حرفــه ای که با ایجــاد تصادفات 
ســاختگی اقدام به زورگیری می کردنــد، در جریان 

تحقیقات پلیسی شناسایی و دستگیر شدند.
در پی وقوع زورگیری های مشــابه در چند نقطه 
از شــهر تهران، رســیدگی به پرونده در دســتور کار 
کارآگاهــان پایــگاه دوم پلیس آگاهی تهــران قرار 
گرفت. در تحقیقات میدانی مشخص شد اعضای یک 
باند پنج نفره در اتوبان و خیابان های تهران تصادفات 
ســاختگی ایجاد می کنند و با جوسازی، طعمه های 
خود را پای دستگاه خودپرداز می برند. آنها سپس با 
استفاده از سلاح سرد اموال مال باختگان را زورگیری 
می کنند. پس از رصدهای اطلاعاتی گسترده، هویت 
و مخفیگاه اعضای این باند بزرگ شناســایی و نتیجه 

تحقیقات انجام شــده به مرجــع قضائی اطلاع داده 
شد. در ادامه با انجام هماهنگی های قضائی اعضای 
این باند در مخفیگاهشــان دســتگیر شدند. متهمان 
در تحقیقــات ابتدایی به زورگیری و ســرقت پول از 
شــهروندان با شــیوه و شــگرد تصادفات ساختگی 
اعتــراف کردند و گفتند برای رســیدن به هدف خود 
مال باختگان را با سلاح سرد تهدید و آنها را وادار به 

تسلیم می کردند.
سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ با بیان اینکه سارقان در اسلامشهر و پایگاه های 
یکم، دوم و پنجم آگاهی تهران تحت تعقیب پلیس 
بودند، خاطرنشــان کرد: کشــف جزئیــات پرونده و 

جرائم احتمالی متهمان در دستور کار قرار دارد.

قتل اشتباهی در تاریکی شب
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